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관인고등학교회계 세입 • 세출 예산서(안)

(3차추경예산)

관인고등학교



관인고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일  예산액 1,040,393,000

예산총칙

제1조 2018학년도 관인고등학교회계 제2차 추가경정 예산 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 1,040,393,000

원으로 하며 세입,세출의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지 정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고

한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2.학교회계 직원의 인건비

       3.각종 공과금

발행일 :2018-10-051



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경3회

기관코드 : 관인고등학교 (단위 : 천원)

추경3회 1,040,393 998,586 41,807 4.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 22,148 2.1

학생복지/교육격차 해소 10,580 435,444 41.8

기본적 교육활동 304 55,038 5.2

선택적 교육활동 1,436 21,091 2.0

교육활동 지원 19,360 174,952 16.8

학교 일반운영 10,127 331,720 31.8

이전수입 중앙정부이전수입 2,800 7,000 0.6

이전수입 지방자치단체이전수입 0 181,945 17.4

이전수입 교육비특별회계이전수입 39,007 606,993 58.3

이전수입 기타이전수입 0 54,034 5.1

자체수입 학부모부담수입 0 172,710 16.6

자체수입 행정활동수입 0 3,272 0.3

기타수입 전년도이월금 0 14,439 1.3
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 849,972 808,165 41,807

1.중앙정부이전수입 7,000 4,200 2,800

1.국고보조금 7,000 4,200 2,800

1.국고보조금 7,000 4,200 2,800

1.국고보조금 7,000 4,200 2,800
(성립전)통일교육 연구학교 : 2,800,000원 × 1

교 =
2,800,000

2.지방자치단체이전수입 181,945 181,945 0

1.비법정이전수입 181,945 181,945 0

1.기초지방자치단체전입금 181,945 181,945 0

1.기타지방자치단체보

조금
181,945 181,945 0

3.교육비특별회계이전수입 606,993 567,986 39,007

1.교육비특별회계전입금수입 606,993 567,986 39,007

1.학교회계전입금 606,993 567,986 39,007

1.학교운영비전입금 399,266 388,546 10,720
학교기본운영비 : (399,266,000원 × 1교) - 

388,546,000원 =
10,720,000

2.목적사업비전입금 207,727 179,440 28,287
(성립전)농어촌방과후학교 운영비 : (3,763,000

원 × 1교) - 2,436,000원 =
1,327,000

농어촌방과후학교 운영비 : (3,872,000원 × 1

교) - 3,763,000원 =
109,000

급식교육공무지원 인건비 : (17,168,000원 × 1

교) - 16,472,000원 =
696,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(39,112,000원 × 1교) - 23,755,000원 =
15,357,000

2018학년도 Wee클래스 전문상담사 처우개선비 :

 (1,369,600원 × 1교) - 760,000원 =
610,000

2018년 저소득층자녀 중식비 지원 : 

(13,135,600원 × 1교) - 6,514,000원 =
6,622,000

(성립전)2018학년도 2분기 저소득층 자녀 학비

지원 : 1,255,000원 × 1교 =
1,255,000

(성립전)2018 상반기 교육급여대상자 주제별 체

험학습비 지원 : 304,000원 × 1교 =
304,000

(성립전)2018년 3분기 교육급여 입학급 수업료 

지원 : 2,007,000원 × 1교 =
2,007,000

4.기타이전수입 54,034 54,034 0

1.학교회계간이전수입 53,934 53,934 0

1.다른학교회계전입금 53,934 53,934 0

1.다른학교회계전입금 53,934 53,934 0

2.민간이전수입 100 100 0

1.기타지원금 100 100 0

1 발행일 : 2018-10-05



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.기타지원금 100 100 0

2.자체수입 175,982 175,982 0

1.학부모부담수입 172,710 172,710 0

1.등록금 7,305 7,305 0

1.학교운영지원비 7,305 7,305 0

1.학교운영지원비 7,084 7,084 0

2.지난년도학교운영지

원비
221 221 0

2.수익자부담수입 165,405 165,405 0

1.급식비 105,508 105,508 0

1.급식비 105,508 105,508 0

2.방과후학교활동비 1,875 1,875 0

1.방과후학교활동비 1,875 1,875 0

3.현장체험학습비 23,902 23,902 0

1.현장체험학습비 23,902 23,902 0

4.졸업앨범비 2,975 2,975 0

1.졸업앨범비 2,975 2,975 0

5.교과서비 9,260 9,260 0

1.교과서비 9,260 9,260 0

6.기타수익자부담수입 14,400 14,400 0

1.기타수익자부담수입 14,400 14,400 0

7.교복구입비 7,485 7,485 0

1.교복구입비 7,485 7,485 0

2.행정활동수입 3,272 3,272 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료 200 200 0

2.수수료 100 100 0

2.자산수입 1,200 1,200 0

2 발행일 : 2018-10-05



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.자산매각대 1,200 1,200 0

1.자산매각대 1,200 1,200 0

3.기타행정활동수입 1,772 1,772 0

1.이자수입 72 72 0

1.이자수입 72 72 0

2.기타행정활동수입 1,700 1,700 0

1.기타행정활동수입 1,700 1,700 0

3.기타수입 14,439 14,439 0

1.전년도이월금 14,439 14,439 0

1.순세계잉여금 14,439 14,439 0

1.순세계잉여금 14,439 14,439 0

1.순세계잉여금 14,439 14,439 0

세입합계 1,040,393 998,586 41,807

3 발행일 : 2018-10-05



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 22,148 22,148 0

1.기타 교직원보수 16,080 16,080 0

1.학교운영지원수당 16,080 16,080 0

1.교원 및 기간제 14,040 14,040 0

1.학교운영지원수당 14,040 14,040 0  

2.행정직 2,040 2,040 0

1.학교운영지원수당 2,040 2,040 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 6,068 6,068 0

1.교직원연수 4,300 4,300 0

1.교직원연수비 4,300 4,300 0

1.일반수용비 4,300 4,300 0  

2.교직원복지 1,768 1,768 0

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0  

2.교직원동호회지원 1,200 1,200 0

1.교직원복지비 1,200 1,200 0  

3.교직원복지비 568 568 0

1.교직원복지비 568 568 0  

2.학생복지/교육격차 해소 435,444 424,864 10,580

1.급식 관리 253,898 246,580 7,318

1.학교급식운영 253,898 246,580 7,318

1.[기본운영]급식운영비 12,896 12,896 0

1.일반수용비 5,050 5,050 0  

2.연료비 7,846 7,846 0  

2.영양사인건비 30,749 30,749 0

1.무기계약직원인건비 27,713 27,713 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,036 3,036 0  

3.조리사인건비 21,074 21,074 0

1 발행일 : 2018-10-05



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 19,543 19,543 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,531 1,531 0  

4.[수익자]급식용 식재료비 106,434 106,434 0

1.급식용식재료비 106,434 106,434 0  

5.[수익자] 조리실무사 인건비 45,424 45,424 0

1.무기계약직원인건비 40,595 40,595 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,829 4,829 0  

6.[수익자] 운영비 4,695 4,695 0

1.일반수용비 4,695 4,695 0  

7.[수익자]급식우유구입비 2,322 2,322 0

1.우유대금 2,322 2,322 0  

8.[목적] 조리종사원인건비 보전 17,168 16,472 696

1.무기계약직원인건비 17,168 16,472 696[목적]조리사본봉  696,000원×1식= 696,000

9.[목적]저소득층자녀 중식비 지원 13,136 6,514 6,622

1.학생지원금 13,136 6,514 6,622
[목적]저소득층자녀 중식비 지원  

6,622,000원×1식=
6,622,000

2.보건 관리 14,475 14,475 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,124 6,124 0

1.학생건강검사 1,399 1,399 0

1.학생복지비 1,399 1,399 0  

2.보건실운영 1,625 1,625 0

1.일반수용비 975 975 0  

2.여비 50 50 0  

3.학생복지비 600 600 0  

3.보건교육운영 1,100 1,100 0

1.일반수용비 700 700 0  

2.운영수당 400 400 0  

4.학교안전공제회비 900 900 0

1.학생복지비 900 900 0  

2 발행일 : 2018-10-05



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

5.[국고][목적]흡연예방교육 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

6.[지원]기타사업 100 100 0

1.목적사업업무추진비 100 100 0  

2.학교환경위생관리 8,351 8,351 0

1.먹는물관리 6,751 6,751 0

1.일반수용비 6,751 6,751 0  

2.깨끗한교육환경조성 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

3.교육격차 해소 17,555 14,293 3,262

1.[국고]학비지원 15,537 12,275 3,262

1.[국고]교육급여 6,084 4,077 2,007

1.학생지원금 6,084 4,077 2,007
(성립전)[국고]입학급 지원금  222,900원

×9명=
2,007,000

2.[국고]교육급여(교과서대금) 764 764 0

1.학생지원금 764 764 0  

3.[시보조]농업인자녀 학자금 지원 사업5,810 5,810 0

1.학생지원금 5,810 5,810 0  

4.[목적]저소득층 자녀 학비지원 2,510 1,255 1,255

1.학생지원금 2,510 1,255 1,255
(성립전)[목적]2분기 저소득층 자녀 학비

지원  1,255,000원×1교=
1,255,000

5.지난년도 학교운영지원비 과오납반환금369 369 0

1.학생지원금 369 369 0  

2.교과서비지원 208 208 0

1.[목적]저소득층 교과서 지원 208 208 0

1.학생지원금 208 208 0  

3.기타 교육격차해소 지원 1,810 1,810 0

1.[2017][시보조]자랑스러운학교 1,810 1,810 0

1.교육운영비 1,810 1,810 0  

4.학생복지 149,516 149,516 0

3 발행일 : 2018-10-05



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.학생장학금운영 150 150 0

1.[목적]도비특별장학금 150 150 0

1.학생지원금 150 150 0  

2.교육복지우선 129,221 129,221 0

1.[목적]더 좋은 일반고 함성 프로젝트 운영비18,500 18,500 0

1.교육운영비 18,500 18,500 0  

2.[시보조]2018학년도 명문고 육성 사업47,721 47,721 0

1.운영수당 400 400 0  

2.교육운영비 43,546 43,546 0  

3.학생복지비 2,875 2,875 0  

4.목적사업업무추진비 900 900 0  

3.[시보조]미래인재핵심역량육성사업45,000 45,000 0

1.교육운영비 45,000 45,000 0  

4.방과후학교 학생 석식 운영비 16,200 16,200 0

1.교육운영비 16,200 16,200 0  

5.[목적]학교 평화통일 교육사업 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

3.학생복지운영 20,145 20,145 0

1.[수익자]교복구입비 7,485 7,485 0

1.교육운영비 7,485 7,485 0  

2.[수익자]교과서대금 9,260 9,260 0

1.교육운영비 9,260 9,260 0  

3.[수익자]졸업앨범제작비 3,400 3,400 0

1.교육운영비 3,400 3,400 0  

3.기본적 교육활동 55,038 54,734 304

1.교과 활동 19,743 19,743 0

1.교과활동지원 3,353 3,353 0

1.보결(대강)수업관리 160 160 0
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예산액
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.운영수당 160 160 0  

2.교과용교과서(지도서)구입 2,383 2,383 0

1.교육운영비 2,383 2,383 0  

3.기술가정 교과운영 810 810 0

1.교육운영비 810 810 0  

2.사회교과활동 190 190 0

1.[목적]시민교육 교과서 및 지도서 구입비190 190 0

1.교육운영비 190 190 0  

3.수학교과활동 300 300 0

1.수학교과운영 300 300 0

1.교육운영비 210 210 0  

2.학습준비물 90 90 0  

4.과학교과활동 9,200 9,200 0

1.과학교과운영 7,700 7,700 0

1.교육운영비 7,700 7,700 0  

2.[목적]신설교과 과학교육 구입 지원1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.체육교과활동 4,200 4,200 0

1.체육교과운영 4,200 4,200 0

1.교직원복지비 200 200 0  

2.교육운영비 4,000 4,000 0  

6.예술교과활동 2,500 2,500 0

1.예술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학습준비물 500 500 0  

7.외국어교과활동 0 0 0

1.영어교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.학습준비물 0 0 0  

2.창의적 체험활동 35,295 34,991 304

1.자율활동 13,240 13,240 0

1.대회참가비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.축제활동지원 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

3.동아리활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

4.학생회활동지원 2,400 2,400 0

1.학생복지비 2,400 2,400 0  

5.학급교육활동경비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

6.행사활동지원 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

7.[목적]분반담임제 운영 540 540 0

1.교육운영비 540 540 0  

2.현장체험학습활동 16,025 15,721 304

1.체험학습운영 4,100 4,100 0

1.여비 2,450 2,450 0  

2.교육운영비 1,650 1,650 0  

2.[수익자]현장체험학습비 11,421 11,421 0

1.교육운영비 11,421 11,421 0  

3.[목적]음주측정기 구입 200 200 0

1.비품구입비 200 200 0  

4.[목적]주제별체험학습비 지원 304 0 304

1.학생지원금 304 0 304
(성립전)주베별체험학습비 지원  152,000

원×2명=
304,000

3.동아리활동 1,495 1,495 0
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1.동아리활동 315 315 0

1.학생복지비 315 315 0  

2.[목적]우수학교스포츠클럽 지원 1,180 1,180 0

1.운영수당 900 900 0  

2.교육운영비 280 280 0  

4.진로활동 4,535 4,535 0

1.진로교육활동 1,400 1,400 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.운영수당 0 0 0  

3.교육운영비 1,400 1,400 0  

2.진로체험활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.[시보조] 맞춤형 진학 컨설팅 운영비1,135 1,135 0

1.교육운영비 1,135 1,135 0  

4.선택적 교육활동 21,091 19,655 1,436

1.방과후학교 운영 6,859 5,423 1,436

1.방과후학교운영 6,859 5,423 1,436

1.[수익자]방과후학교운영비 1,875 1,875 0

1.교육운영비 1,875 1,875 0  

2.[목적]농어촌방과후학교 운영비 4,544 3,108 1,436

1.교육운영비 4,544 3,108 1,436
(성립전)방과후학교 강사비  1,327,000원

×1식=
1,327,000

방과후학교 강사비  109,000원×1식= 109,000

3.[2017년][목적이월]방과후학교 자유수강권440 440 0

1.학생복지비 440 440 0  

2.직업교육 1,200 1,200 0

1.직업교육운영 1,200 1,200 0

1.직업교육운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  
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3.독서활동 13,032 13,032 0

1.독서활동운영 13,032 13,032 0

1.도서구입비 13,032 13,032 0

1.교육운영비 4,496 4,496 0  

2.도서구입비 8,536 8,536 0  

5.교육활동 지원 174,952 155,592 19,360

1.교무업무 운영 101,000 84,443 16,557

1.교무학사운영 101,000 84,443 16,557

1.교무학사운영 4,800 3,600 1,200

1.일반수용비 3,200 2,000 1,200사무용품 구입비  200,000원×6월= 1,200,000

2.교육운영비 1,600 1,600 0  

2.교육과정평가 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.교육활동홍보 992 992 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.일반업무추진비 992 992 0  

4.입학식및졸업식 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0  

5.교육공무직원인건비 51,896 51,896 0

1.무기계약직원인건비 46,376 46,376 0  

2.무기계약직원법정부

담금
5,520 5,520 0  

6.교육공무직원 처우개선비 39,112 23,755 15,357

1.무기계약직원인건비 39,112 23,755 15,357(성립전)정액급식비  910,000원×3월= 2,730,000

(성립전)교통보조비  420,000원×3월= 1,260,000

(성립전)근속수당  3,990,000원×1식= 3,990,000

(성립전)가족수당  600,000원×3월= 1,800,000

(성립전)자녀학비보조수당  1,827,000원

×1식=
1,827,000

(성립전)맞춤형복지  250,000원×1명= 250,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

(성립전)명절휴가비  500,000원×7명= 3,500,000

2.생활지도운영 35,389 35,389 0

1.학생생활상담지도 34,789 34,789 0

1.상담실운영비 600 600 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.교육운영비 400 400 0  

2.Wee클래스운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.[목적]전문상담사 인건비 31,989 31,989 0

1.무기계약직원인건비 28,861 28,861 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,128 3,128 0  

4.[목적] 학업중단 숙려제 및 예방 사업1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.학교폭력예방 600 600 0

1.학교폭력예방지원 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0  

3.연구학교 운영 7,000 4,200 2,800

1.[국고]연구학교운영 7,000 4,200 2,800

1.[국고]공감평화통일이양기한마당 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0  

2.[국고]평화정착통일기원사제동행생태공원걷기1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.[국고]통일학생육성프로그램(A) 1,600 600 1,000

1.교육운영비 1,600 600 1,000(성립전)[국고]운영비  500,000원×2회= 1,000,000

4.[국고]통일교사양성프로그램 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.[국고]통일환경조성프로그램 200 0 200

1.교육운영비 200 0 200(성립전)[국고]운영비  200,000원×1식= 200,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

6.[국고]학교안전문적학습공동체 600 0 600

1.목적사업업무추진비 600 0 600
(성립전)[국고]협의회비  20,000원×15명

×2회=
600,000

7.[국고]보고회준비비 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)[국고]제작및인쇄비  1,000,000원

×1식=
1,000,000

4.학습지원실 운영 31,563 31,560 3

1.방송실운영 1,800 1,800 0

1.방송실운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

2.정보화실운영 29,763 29,760 3

1.학교정보화지원 14,760 14,760 0

1.일반수용비 8,400 8,400 0  

2.비품구입비 6,360 6,360 0  

2.[목적]농산어촌 고교 ICT 인프라 구축15,003 15,000 3

1.교육운영비 0 214 -214교원 ICT 연수비  -214,000원×1식= -214,000

2.비품구입비 15,003 14,786 217이동형 스크린  217,000원×1식= 217,000

6.학교 일반운영 331,720 321,593 10,127

1.학교기관 운영 40,640 35,840 4,800

1.부서기본운영 40,640 35,840 4,800

1.교장실운영 7,600 7,600 0

1.일반업무추진비 4,600 4,600 0  

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.공무원출장비 15,600 15,600 0

1.여비 15,600 15,600 0  

3.일반행정사무관리 17,440 12,640 4,800

1.일반수용비 9,640 7,840 1,800사무용품구입비  300,000원×6월= 1,800,000

2.비품구입비 7,800 4,800 3,000노후비품구입비  500,000원×6월= 3,000,000

2.시설 장비 유지 286,600 281,273 5,327

1.학교시설장비유지 286,600 281,273 5,327
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.전기시설관리 52,065 51,708 357

1.일반수용비 3,600 3,600 0  

2.전기요금 48,465 48,108 357교육용전기요금  357,000원×1식= 357,000

2.시설물 수선비 42,721 38,521 4,200

1.일반수용비 9,300 8,100 1,200시설소모품 구입비  200,000원×6월= 1,200,000

2.연료비 100 100 0  

3.시설비 33,321 30,321 3,000소규모보수공사비  500,000원×6월= 3,000,000

3.당직관리(유인 및 무인) 23,772 23,772 0

1.일반수용비 23,772 23,772 0  

4.정보통신비 5,532 5,532 0

1.기타공공요금 5,532 5,532 0  

5.소방시설관리 2,460 1,690 770

1.일반수용비 2,460 1,690 770방화관리위탁용역비  154,000원×5월= 770,000

6.기타 시설관리 50 50 0

1.기타공공요금 50 50 0  

7.[시보조]과학실 현대화 및 컴퓨터실 환경 개선100,000 100,000 0

1.시설비 100,000 100,000 0  

8.[목적]2018년 소규모교육환경 개선 사업50,000 50,000 0

1.시설비 50,000 50,000 0  

9.교직원 휴게실 설치 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0  

3.학교운영 협력 4,480 4,480 0

1.학교운영위원회운영 1,680 1,680 0

1.학교운영위원회운영 1,680 1,680 0

1.여비 480 480 0  

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0  

2.학부모협력 2,800 2,800 0

1.학부모회운영 2,800 2,800 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.여비 200 200 0  

3.일반업무추진비 600 600 0  

세출합계 1,040,393 998,586 41,807
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